
POLSKA: OLEJ NAPĘDOWY
BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIWA DO POJAZDÓW ORAZ SPRZĘTU ZMECHANIZOWANEGO 
NA POTRZEBY ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W JEZIERZYCACH

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIWA DO POJAZDÓW ORAZ SPRZĘTU ZMECHANIZOWANEGO NA 
POTRZEBY ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W JEZIERZYCACH
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw do zbiorników pojazdów służbowych/urządzeń oraz 
w kanistry z przeznaczeniem do ręcznych narzędzi zmechanizowanych z napędem spalinowym tj. oleju napędowego 
i benzyny bezołowiowej w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Jezierzycach Sp. z o.o. na stacjach paliw Wykonawcy, zgodnie z zapotrzebowaniem ilościowym: 1) oleju napędowego 
w ilości szacunkowej 260 000 litrów 2) benzyny bezołowiowej w ilości szacunkowej 15 000 litrów Wskazane ilości 
poszczególnych paliw są orientacyjne i mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb.
Identyfikator procedury: 942b29d3-202b-450f-884e-9bbff53cd188
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132000 Benzyna

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Jezierzyce
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Tytuł: BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIWA DO POJAZDÓW ORAZ SPRZĘTU ZMECHANIZOWANEGO NA 
POTRZEBY ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W JEZIERZYCACH
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw do zbiorników pojazdów służbowych/urządzeń 
oraz w kanistry z przeznaczeniem do ręcznych narzędzi zmechanizowanych z napędem spalinowym tj. oleju 
napędowego i benzyny bezołowiowej w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla potrzeb Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o. na stacjach paliw Wykonawcy, zgodnie z zapotrzebowaniem ilościowym: 
1) oleju napędowego w ilości szacunkowej 260 000 litrów 2) benzyny bezołowiowej w ilości szacunkowej 15 000 
litrów Wskazane ilości poszczególnych paliw są orientacyjne i mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb. Paliwa 
objęte niniejszym zamówieniem powinny być zgodne z wymogami Polskich Norm Jakościowych. Paliwa muszą 
spełniać wymagania jakościowe określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w 
sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1314 oraz normy PN-EN 228 i PN-EN 590. 
Wykonawca przedstawi na stacji paliw dokumenty i świadectwa jakościowe paliw na każde żądanie Zamawiającego. 
2. Paliwo będzie tankowane w okresie wskazanym w umowie na stacjach paliw Wykonawcy, do pojazdów, sprzętów, 
zbiorników/kanistrów Zamawiającego ujętych w Załączniku do umowy. 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
zwiększenia lub zmniejszenia ilości pojazdów i sprzętów w trakcie obowiązywania umowy. 4. Wykonawca musi 
dysponować co najmniej 2 stacjami paliw na terenie Słupska należącymi do sieci stacji wykonawcy, wyposażonymi 
w dystrybutory benzyny bezołowiowej Pb 95 i dystrybutory oleju napędowego (ON), pracującymi w systemie 
całodobowym, czynnymi 7 dni w tygodniu w tym co najmniej jedną stacją należącą do sieci stacji wykonawcy, 
znajdującą się nie dalej niż 10,2 km od siedziby Zamawiającego, tj. ul. Kolejowej 5 w Jezierzycach, czynną 7 dni w 
tygodniu w godzinach 6.00-21.00, umożliwiającymi zatankowanie paliw będących przedmiotem zamówienia. Zarówno 
olej napędowy jak i benzyna bezołowiowa 95 muszą być dostępne w ciągłej sprzedaży.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Jezierzyce
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Zamawiający będzie oceniał ofertę w kryterium cena na podstawie oferty wskazanej przez Wykonawcę w 
Formularzu Oferty, obliczonej w sposób określony w pkt XIV SWZ, na podstawie podstawienia do wzoru zawartego 
w pkt 3 poniżej. Zamawiający przy ocenie oferty będzie brał pod uwagę cenę końcową podaną w Formularzu 
Oferty.Liczba punktów jaką można uzyskać w kryterium cena, obliczona zostanie na podstawie następującego 
wzoru: PK= [CN / CR] x 20 PK - ilość punktów dla kryterium CN - najniższa oferowana cena CR - cena brutto 
oferty rozpatrywanej Wykonawca może uzyskać maksymalnie 20 pkt w kryterium „Cena”.

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: 
Opis: kryterium Rabat w % za 1 litr paliwa – Zamawiający będzie oceniał ofertę w kryterium na podstawie procentu 
wskazanego przez Wykonawcę w Formularzu oferty, na podstawie podstawienia do wzoru zawartego w pkt 4 
poniżej. Wykonawca, który zaoferuje 0% rabatu, uzyska automatycznie 0 punktów. 6. Liczba punktów w kryterium 
rabat w % za 1 litr paliwa obliczona zostanie na podstawie następującego wzoru: PK= [JR / JN] x 80 PK - ilość 
punktów dla kryterium JR – wysokość rabatu w ofercie rozpatrywanej JN – wysokość rabatu najwyższa spośród 
zaoferowanych 7. Wykonawca może uzyskać maksymalnie 80 pkt w kryterium „Rabat w % za 1 litr paliwa”.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 25/10/2024 11:30 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/10/2024 11:15 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonawca musi dysponować co najmniej 2 stacjami paliw na terenie 
Słupska należącymi do sieci stacji wykonawcy, wyposażonymi w dystrybutory benzyny bezołowiowej Pb 95 
i dystrybutory oleju napędowego (ON), pracującymi w systemie całodobowym, czynnymi 7 dni w tygodniu 
w tym co najmniej jedną stacją należącą do sieci stacji wykonawcy, znajdującą się nie dalej niż 10,2 km od 
siedziby Zamawiającego*, tj. ul. Kolejowej 5 w Jezierzycach czynną 7 dni w tygodniu w godzinach 6.00-21.00, 
umożliwiającymi zatankowanie paliw będących przedmiotem zamówienia. Lokalizacja stacji paliw, szerokość 
wjazdu oraz wielkość placu manewrowego pomiędzy dystrybutorami winna zapewniać swobodny, bezkolizyjny 
wjazd, wyjazd, tankowanie oraz przejazd i rozliczenie zakupionego paliwa (postój tankowanego pojazdu) dla 
pojazdów o długości do 14 m oraz wysokości do 4,1m (obowiązkowo autokary, samochody ciężarowe, pojazdy 
specjalistyczne -śmieciarki, dostawcze, koparko – ładowarki, koparki kołowe, koparki obrotowe ciągniki)
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: art.515 ustawy pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
https://ted.europa.eu/TED


Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8392996109
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 5  
Miejscowość: Jezierzyce
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zgkjezierzyce.pl
Telefon: +48 59 811 25 75
Adres strony internetowej: https://www.zgkjezierzyce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.zgkjezierzyce.pl/?page_id=17
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/
odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cc56f154-bdde-40e4-b1fb-7872f0193cca - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 08:28 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:sekretariat@zgkjezierzyce.pl
https://www.zgkjezierzyce.pl/
https://www.zgkjezierzyce.pl/?page_id=17
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://ted.europa.eu/TED


11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

https://ted.europa.eu/TED

